Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное  образование «Тайшетский район»
Венгерское   муниципальное образование
Дума Венгерского  муниципального образования

РЕШЕНИЕ

От 21 февраля 2023года                                                                                                 №  25

	Об образовании Комиссии по жизнеобеспечению и благоустройставу.

В целях организации деятельности Думы Венгерского муниципального образования, обеспечения своих представительных, контрольных и иных функций, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 6, 46 Устава Венгерского муниципального образования, статьей 3  Регламента Венгерского муниципального образования, утвержденного решением Думы Венгерского муниципального образования от 03 ноября 2022 года № 6,  Дума Венгерского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Образовать в Думе Венгерского муниципального образования  постоянную Комиссию по жизнеобеспечению и благоустройству в следующем составе:
Председатель Комиссии:
	Молошаг А.М._______________
	- депутат Думы Венгерского муниципального образования.

Заместитель председателя Комиссии:
	[bookmark: _GoBack]Ковалев  М.А._________________
	- депутат Думы Венгерского муниципального образования.

Член Комиссии:

Бурлуцкая А.Е.______________  - депутат Думы Венгерского муниципального образования.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  принятия.

Глава, Председатель  Думы
Венгерского муниципального  образования                                     А.В.  Стрельников